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.TARGET

PB600

תאריך יצור המכשיר הכולל שנת יצור וחודש יצור הוא חלק ממספר הסיריאלי של המכשיר
דוגמת סריאלי על המכשיר

ER2009XXXX
 ER20   - שנת יצור (2020)

09   - חודש ייצור
XXXX  – מספר סריאלי
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הוראות בטיחות כלליות לכלי עבודה חשמליים
וההוראות עלול  ואת כל ההוראות. אי מילוי האזהרות  אזהרה קראו את כל אזהרות הבטיחות 

להסתיים בהלם חשמלי )התחשמלות(, שריפה ו / או פציעה חמורה. 
שימרו את כל האזהרות וההוראות להתייחסות עתידית. 

המושג "כלי עבודה חשמלי" באזהרות מתייחס לכלי העבודה שלכם, המופעל באמצעות זינה מרשת 
החשמל או באמצעות סוללות.

1. בטיחות אזור העבודה
שימרו על אזור העבודה נקי ומואר היטב. אזורים עמוסים או חשוכים מזמינים תאונות.	. 
אל תפעילו כלי עבודה חשמלי בסביבה נפיצה, כגון בנוכחות נוזלים נפיצים, גזים או אבק. כלי 	. 

עבודה חשמליים יוצרים ניצוצות העלולים להצית אבק או אדים דליקים.
בזמן הפעלת כלי העבודה החשמלי הרחיקו ילדים וצופים מן הצד. הסחות דעת עלולות לגרום 	. 

לכם לאיבוד שליטה. 

2. בטיחות חשמלית
תקע כלי העבודה החשמלי חייב להתאים לבית התקע )שקע(. לעולם אל תשנו את התקע בכל 	. 

דרך שהיא. אל תשתמשו במתאמים כלשהם עם כלי עבודה חשמלי בעל הארקה. תקעים שלא 
שונו ובתי תקע תואמים מפחיתים את הסיכון להלם חשמלי )התחשמלות(

הסיכון 	.  ומקררים.  תנורים  רדיאטורים,  צינורות,  כגון  מוארקים  במשטחים  גוף  ממגע  הימנעו 
להלם חשמלי )התחשמלות( גבוה יותר אם גופכם מוארק.

העבודה 	.  לכלי  החודרים  מים  רטיבות.  לתנאי  או  לגשם  החשמלי  העבודה  כלי  את  תחשפו  אל 
מגדילים את הסיכון להלם חשמלי )התחשמלות(.

אל תזיקו לפתיל הזינה. לעולם אל תשתמשו בפתיל הזינה לנשיאה, משיכה או ניתוק-מהחשמל 	. 
של כלי העבודה החשמלי. הרחיקו את פתיל הזינה מחום, שמנים, קצוות חדים או חלקים נעים. 

פתילי זינה פגומים או סבוכים מגדילים את הסיכון להלם חשמלי )התחשמלות(.
לעבודה 	.  המתאים  מאריך  בכבל  השתמשו  למבנה  מחוץ  חשמלי  עבודה  כלי  עם  בעבודה 

חשמלי  להלם  הסיכון  את  מפחית  למבנה  מחוץ  לעבודה  המתאים  בכבל  שימוש  למבנה.  מחוץ 
)התחשמלות(.

בזרם 	.  הפועל  דלף,  לזרם  מגן  מפסק  דרך  רק  החשמל  מרשת  חשמליים  עבודה  כלי  להזין  יש 
שאינו גדול מ- 0.03 אמפר. יש לבדוק את תקינות מפסק המגן אחת לחודש , באמצעות לחצן 

הביקורת שלו.  מותר שמפסק המגן יהיה משותף לכמה מעגלים במתקן.

3. בטיחות אישית :
הישארו דרוכים, שימו לב לפעולותיכם והשתמשו בשכל הישר בעת הפעלת כלי עבודה חשמלי. 	. 

אל תשתמשו בכלי העבודה כאשר אתם עייפים או תחת השפעת סמים, אלכוהול או תרופות. 
רגע של חוסר תשומת לב בזמן הפעלת כלי עבודה חשמלי עלול להסתיים בפציעה חמורה.

השתמשו בציוד מגן אישי. הרכיבו תמיד משקפי מגן. ציוד מגן כגון מסכת אבק, נעלי בטיחות 	. 
מונעות החלקה, קסדה או אוזניות מגן המשמשים בתנאים המתאימים יפחיתו פציעות.

או 	.  ו/  לזינה  הכלי  חיבור  לפני  כבוי  במצב  נמצא  המפסק  כי  וודאו  מכוונת.  לא  הפעלה  מנעו 
לסוללה, הרמת הכלי או נשיאתו. נשיאת כלי עבודה חשמלי כשאצבעכם מונחת על מתג ההפעלה 

או חיבור לחשמל של כלי עבודה חשמלי כאשר המפסק במצב הפעלה, מזמינים תאונות.
מחוברים 	.  שנשארו  כוונון  מפתחות  החשמלי.  העבודה  כלי  הפעלת  לפני  כוונון  מפתחות  הסירו 

לחלק מסתובב של כלי העבודה עלולים לגרום לפציעה.
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אל תנסו להגיע מעבר לטווח הפעולה הטבעי שלכם. שימרו על יציבה הולמת ושיווי משקל כל 	. 
העת. כך תתאפשר שליטה טובה יותר בכלי העבודה החשמלי במצבים בלתי צפויים.

התלבשו בהתאם. אל תלבשו בגדים רפויים או תכשיטים. שימרו על שיערכם, בגדיכם וכפפותיכם 	. 
הרחק מחלקים נעים. בגדים רפויים, תכשיטים או שיער ארוך עלולים להיתפס בחלקים נעים.

אם סופקו אביזרים לחיבור למתקנים להרחקת אבק ואיסופו, וודאו שהם מחוברים ונעשה בהם 	. 
שימוש כראוי. איסוף אבק יכול להפחית סכנות הנובעות מאבק.

אזהרה : יש להשתמש במשקפי מגן ובמגני שמיעה בעת השימוש בכלי העבודה.	. 

4. שימוש ותחזוקת כלי עבודה חשמלי :
אל תאלצו שימוש בכלי שבידכם. השתמשו בכלי העבודה החשמלי המתאים לצרכי העבודה 	. 

להם  בנתונים  יותר  בטוחה  ובצורה  יותר  טוב  העבודה  את  יעשה  המתאים  העבודה  כלי  הנתונה. 
תוכנן.

אל תשתמשו בכלי העבודה החשמלי אם המפסק אינו מפעיל או אינו מכבה אותו. כלי עבודה 	. 
שאינו נשלט בידי המפסק שלו, מסוכן ויש לתקנו.

ו/או את הסוללות מכלי העבודה החשמלי לפני ביצוע כוונון 	.  נתקו את התקע ממקור החשמל 
כלשהו, החלפת אביזרים או אחסון הכלי. אמצעי מניעה בטיחותיים כאלה מפחיתים את הסיכון 

להפעלת כלי העבודה שלא במכוון.
ואל תניחו לאנשים 	.  ילדים  ידם של  אחסנו כלי עבודה חשמליים שאינם בשימוש מחוץ להישג 

חשמליים  עבודה  כלי  הכלי.   את  להפעיל  אלו,  הוראות  או  העבודה  כלי  את  מכירים  שאינם 
מסוכנים בידיהם של משתמשים לא מיומנים.

חלקים 	.  נעים,  חלקים  של  היתקעות  או  התאמות  אי  בדקו  החשמלי.  העבודה  כלי  את  תחזקו 
שבורים ותנאים אחרים שיכולים להשפיע על פעולת כלי העבודה. אם הכלי ניזוק, דאגו לתקנו 

לפני שימוש נוסף. תאונות רבות נגרמות עקב כלים שאינם מתוחזקים כראוי.
שמרו על כלי חיתוך חדים ונקיים. הסיכוי של כלי חיתוך חדים המתוחזקים כראוי להיתקע נמוך 	. 

יותר וקל יותר לשלוט בהם.
השתמשו בכלי העבודה החשמלי, באביזרים, בביטים וכדומה, בהתאם לנאמר בהוראות אלו 	. 

תוך התחשבות בתנאי העבודה ובעבודה שיש לבצע. שימוש בכלי העבודה לפעולות  שונות מאלו 
שאליהן יועד עלול לגרום למצבים מסוכנים. 

5. שימוש ותחזוקה בכלי המופעל באמצעות סוללות :
הטעינו את הסוללה אך ורק על ידי המטען המוגדר על ידי היצרן. מטען המתאים לסוג אחד של 	. 

מארז סוללות עלול לגרום לסכנת שריפה בעת שימוש עם מארז סוללות אחר.
ייעודי. שימוש בכל מארז סוללות אחר 	.  השתמשו בכלי עבודה חשמליים רק עם מארז סוללות 

עלול ליצור סכנת פציעה ושריפה.
כאשר מארז הסוללות אינו בשימוש, הרחק אותו מחפצי מתכת אחרים, כגון מהדקים, מטבעות, 	. 

מסמרים, ברגים או חפצי מתכת קטנים אחרים, שיכולים ליצור חיבור בין הדק אחד למשנהו. 
קיצור הדקי הסוללה עלול לגרום לכוויות או לשריפה.

נוצר 	.  ; יש להימנע ממגע. אם  נוזל מהסוללה  בתנאים מזיקים ושימוש מוטעה, עלול להיפלט 
מגע בטעות, שטוף במים. במקרה של מגע עם העיניים, פנה לקבלת טיפול רפואי. נוזל הנפלט 

מהסוללה עלול לגרום לגירוי או לכוויות.

6. שירות :
תקנו את כלי העבודה החשמלי שלכם אצל טכנאי מוסמך המשתמש בחלקי חילוף זהים בלבד. כך 

יובטח כי בטיחות כלי העבודה נשמרת.



תוספת להוראות בטיחות
יש להזין כלי עבודה חשמליים מרשת החשמל רק דרך 

מגן לזרם דלף, הפועל בזרם שאינו גדול מ- 0.03 אמפר. 
יש לבדוק את תקינות המפסק אחת לחודש באמצעות 

לחיצה על לחצן הביקורת שלו.

חייב להתבצע ע"י נציגים מוסמכים של חברת שטל הנדסה בע"מ




